
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSTONPS-1421500
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W CCT
1000lm IP54 cover černé senzor

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 840 lm

Výška 80

Tloušťka 80 mm

Průměr 215

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,375

Hmotnost včetně obalu v KG 0,48

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor ANO

Detekční pole 90

Detekční vzdálenost 10 m

Minimální doba svícení 10 secondi

Maximální doba svícení 5 minuti

Solární panel NE

Miliampér 90

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oslňující elegancí a moderní funkcionalitou - to je CENTURY OASI nástěnné svítidlo OSTONPS-1421500. S kulatým
designem v černé barvě a výkonným světelným tokem 840lm přináší do každého prostoru nejen světlo, ale
i atmosféru pohodlí.
S CENTURY OASI ponořte své okolí do tepla a jedinečnosti. Světlo s teplotami barev 3000K, 4000K a 6500K vytváří
příjemné prostředí, které povzbuzuje pocity klidu a relaxace. Stačí jednoduše pohladit senzor, a světlo bude
reagovat na každý váš pohyb.
Nejen, že je CENTURY OASI esteticky působivé, ale také odolné vůči vnějším vlivům s certifikací IP65. Bez ohledu
na to, zda se nachází na interiérové stěně nebo venku, zajišťuje rovnoměrné a jasné osvětlení s každým použitím.
Nechte se unést světlem, které je více než jen záře. CENTURY OASI nástěnné svítidlo - váš partner v každodenních
emocích, který osvětlí vaše okamžiky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

